様式第７号（第４条関係）

年　　月　　日

石垣市長　様

住所
氏名　　　 　　　　　　　印

専用水道承継届

　専用水道の設置者の地位を承継したので、石垣市専用水道及び簡易専用水道の衛生管理に関する規則第４条第２項の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１　確認番号及び確認年月日　　　　　　第　　　　号　　　　　年　　月　　日
　　（又は同規則第２条に基づく専用水道届出年月日）
２　専用水道の名称
３　専用水道の所在地
４　承継した日　　　　年　　月　　日
５　承継者の住所及び氏名
６　承継の理由

　添付書類
　　承継者が法人の場合、地位を承継した事実を証する書類

※承継に伴い専用水道施設の名称等に変更がある場合は、併せて専用水道記載事項変更届（様式第６号）を提出してください。